

**§ 18****Skeppsholmensviken 6 m.fl. Gröna Lund i stadsdelen Djurgården****Beslut**

1. Remissen besvaras med förvaltningens tjänsteutlåtande.
2. Paragrafen justeras omedelbart.

**Ärendet**

Syftet med detaljplanen är att göra det möjligt att utvidga Gröna Lunds nöjesfält och att bidra till att skapa attraktiva publika platser kring nöjesfältet och ett vattennära promenadstråk. Den nya delen av nöjesfältet föreslås ramas in av en randbebyggelse längs Falkenbergsgatan och Allmänna Gränd. Under nöjesfältet föreslås ett garage med plats för inlastning, miljöstation med mera. Området som är tänkt att exploateras består idag till största delen av en asfalterad parkeringsyta.

Förvaltningen har inga invändningar till förslaget som innebär en utveckling av södra Djurgårdens evenemangspark i syfte att bibehålla områdets attraktivitet som besöksmål, vilket är i enlighet med Översiktsplanen för Nationalstadsparken.

**Ärendets beredning**

Östermalms stadsdelsförvaltning hade redovisat ärendet i ett tjänsteutlåtande från den 13 december 2017.

Dnr 2017-757-1.5.3.

**Beslutsgång**

Nämnden ställde sig bakom förvaltningens förslag.

**Särskilt uttalande**

Maria Antonsson m.fl. (MP), Birgit Marklund Beijer m.fl. (S) och Jaime Barrios (V) anmälde ett särskilt uttalande enligt följande.

**Särskilt uttalande**

Vi är mycket positiva till föreslagen bebyggelse längs Falkenbergsgatan och Allmänna gränd. Även utformningen mot vattnet, med trädplanteringar, samt den tilltänkta bryggpromenaden kommer att berika området. Att bibehålla områdets attraktivitet och skapa nya attraktiva platser kommer sannolikt uppskattas av såväl turister som boende i staden. Vi ser det också som mycket glädjande om det kommer upplevas tryggare att röra sig i området tack vare trivsamt bebyggelse i stället för dagens parkeringsytor.

Vi anser dock att det måste tas mer hänsyn till de boende längs Falkenbergsgatan. Det vore därför önskvärt att utformningen av nöjesfältet inte inkluderar allt för stora bullrande attraktioner som ytterligare skulle förvärra bullernivån för de boende i området. Bygglov bör krävas för attraktioner som är högre än de tilltänkta byggnaderna på 3 eller 4 våningar. Vi vill se ett nöjesfält som respekterar och står i samklang med Nationalstadsparken.